证券代码：000594         证券简称：*ST 国恒          公告编号：2013-078

天津国恒铁路控股股份有限公司

停牌进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

2013 年 12 月 18 日中国证券报刊登名为《*ST 国恒终审判赔 4000 万秘而不

宣或全年亏损并暂停上市》的报道。根据《深圳证券交易所股票上市规则》第

12.4 条的规定，公司股票（证券简称：*ST 国恒，证券代码：000594）于 2013

年 12月 18日开市起停牌，公司目前仍在对报道事项进行核查，经公司申请，公

司股票于 2013年 12 月 19日开市起继续停牌，待公司刊登相关公告后复牌。

特此公告。

天津国恒铁路控股股份有限公司董事会

二〇一三年十二月十八日